
Q2 Ceník
Nové Audi Q2



Audi Q2

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

Q2 30 TFSI 6st. manuál GAGAQC 1.0 81.0 123 - 116 5,4 - 5,1 557 769 674 900

Q2 35 TFSI 6st. manuál GAGAZC 1.5 110.0 124 - 117 5,4 - 5,1 612 314 740 900

Q2 35 TFSI S tronic GAGAZG 1.5 110.0 121 - 116 5,3 - 5,1 659 421 797 900

Q2 35 TDI quattro S tronic GAGASY 2.0 110.0 128 - 122 4,8 - 4,6 766 033 926 900

Audi Q2 – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi Q2 Advanced

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

Q2 Advanced 30 TFSI 6st. manuál GAGBQC 1.0 81.0 123 - 116 5,4 - 5,1 581 736 703 900

Q2 Advanced 35 TFSI 6st. manuál GAGBZC 1.5 110.0 124 - 117 5,4 - 5,1 636 281 769 900

Q2 Advanced 35 TFSI S tronic GAGBZG 1.5 110.0 121 - 116 5,3 - 5,1 683 388 826 900

Q2 Advanced 35 TDI quattro S tronic GAGBSY 2.0 110.0 128 - 122 4,8 - 4,6 790 000 955 900

Audi Q2 – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi Q2 S line

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

Q2 S line 30 TFSI 6st. manuál GAGCQC 1.0 81.0 123 - 116 5,4 - 5,1 611 488 739 900

Q2 S line 35 TFSI 6st. manuál GAGCZC 1.5 110.0 124 - 117 5,4 - 5,1 666 033 805 900

Q2 S line 35 TFSI S tronic GAGCZG 1.5 110.0 121 - 116 5,3 - 5,1 713 140 862 900

Q2 S line 35 TDI quattro S tronic GAGCSY 2.0 110.0 128 - 122 4,8 - 4,6 819 752 991 900

Audi Q2 – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Nové Audi Q2

16" litá kola - 5paprskový design•

4 reproduktory vpředu•

Audi connect nouzové volání•

Audi music interface•

Audi pre sense front•

Bluetooth rozhraní•

Boční airbagy vpředu•

Čalounění v tkanině Skript•

Dekorace stříbrnošedá Diamond•

Digitální příjem rádia (DAB)•

Elektromechanická parkovací brzda•

Informační systém pro řidiče (monochromatický displej)•

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách•

Kožený volant v 3 ramenném designu•

Lékárnička a výstražný trojúhelník•

Manuální klimatizace•

MMI rádio plus•

Parkovací senzory vzadu•

Prodloužená záruka výrobce 4 roky•

Progresivní řízení•

Přední sedadla s manuálně nastavitelnou výškou•

Side blades v barvě karoserie•

Středová loketní opěrka vpředu•

Světlomety LED přední•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX•

Velurové koberečky vpředu a vzadu•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná•

Zadní opěradlo sklopné v poměru 40:60•

Standardní výbava Audi Q2 Advanced (navíc oproti základnímu modelu)

17" litá kola - 5dvoupaprskový design•

Hliníkové prahově lišty vpředu•

Kontrastní lakování Advanced•

Side blades v barvě šedá Manhattan•

Standardní výbava Audi Q2 S line (navíc oproti základnímu modelu)

17" litá kola - 5paprskový hvězdicový design•

Hliníkové prahově lišty vpředu, osvětlené, s logem S•

Side blades v barvě stříbrná Selenit•

S line nárazník v barvě vozu•

S line značení na bocích vozu•

Nové Audi Q2 – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná výbava ●
Standardní výbava ○

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Standardní laky

Bílá Ibis - T9T9 0 ● ● ●
0

Černá Brillant - A2A2 0 ● ● ●
0

Modrá Turbo - N6N6 11 300 – – ●
9 339

Metalické laky

Stříbrná Florett - L5L5 22 600 ● ● –
18 678

Modrá Navarra - 2D2D 22 600 ● ● ●
18 678

Šedá Manhattan - H1H1 22 600 ● ● –
18 678

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Bílá Gletscher - 2Y2Y 22 600 ● ● ●
18 678

Červená Tango - Y1Y1 22 600 ● ● ●
18 678

Černá Mythos - 0E0E 22 600 ● ● ●
18 678

Zelená Apple - 5H5H 22 600 ● ● ●
18 678

Perleťové laky

Šedá Daytona - 6Y6Y 22 600 – – ●
18 678

Šedá Arrow - 1X1X 22 600 ● ● ●
18 678

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Audi exclusive

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 79 800 ● ● ●
65 950

Kola / Pneumatiky

16" litá kola - 5paprskový design - F32 0 ○ – –
 - velikost 6,5J x 16
 - pneumatiky 215/60 R16

0

17" litá kola - 5dvoupaprskový design - 40M 0 – ○ –
 - velikost 7J x 17
 - pneumatiky 215/55 R17

0

17" litá kola - 5paprskový hvězdicový design - U39 0 – – ○
 - velikost 7J x 17
 - pneumatiky 215/55 R17

0

17" litá kola - 5paprskový V-design - U47 18 800 ● – –
 - velikost 7J x 17
 - pneumatiky 215/55 R17

15 537

0 – ● ●
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

17" litá kola - 5ramenný design - 41S 18 800 ● – –
 - velikost 7J x 17
 - pneumatiky 215/55 R17

15 537

0 – ● ●
0

18" litá kola - 5 paprskový Y-design - U42 37 600 ● – –
 - velikost 7J x 18
 - pneumatiky 215/50 R18

31 074

5 800 – ● ●
4 793

18" litá kola - 5ramenný Dynamic design - V68 41 900 ● – –
 - grafitově šedá
 - částečně leštěná
 - velikost 7J x 18
 - pneumatiky 215/50 R18

34 628

10 200 – ● ●
8 430

18" litá kola - 5ramenný Offroad design - 40N 57 800 ● – –
 - Audi Sport
- titanově matná optika
- velikost 7J x 18
- pneumatiky 215/50 R18

47 769

26 000 – ● ●
21 488

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

18" litá kola - 5dvoupaprskový design Trapezoid - 44M 61 800 ● – –
 - Audi Sport
 - černá, částečně leštěná
 - velikost 7J x 18
 - pneumatiky 215/50 R18

51 074

30 100 – ● ●
24 876

18" litá kola - 5paprskový S-design - 48E 37 600 ● – –
 - velikost 7J x 18
 - pneumatiky 215/50 R18

31 074

5 800 – ● ●
4 793

19" litá kola - 10paprskový Y-design - U40 62 200 ● – –
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/40 R19

51 405

30 400 – ● ●
25 124

19" litá kola - 5dvoupaprskový design Edge - C7M 73 700 ● – –
 - Audi Sport
 - titanově šedá optika, částečně leštěná
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/40 R19

60 909

41 900 – ● ●
34 628

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

19" litá kola - 5ramenný design Turbine - U14 74 900 ● – –
 - Audi Sport
 - titanově šedá optika, částečně leštěná
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/40 R19

61 901

43 100 – ● ●
35 620

19" litá kola - 5ramenný Rotor design - U80 73 700 ● – –
 - antracitově černá, lesklá
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/40 R19

60 909

41 900 – ● ●
34 628

19" litá kola - 10paprskový Y-design v černé barvě - C8R 70 800 ● – –
 - černá, částečně leštená
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/40 R19

58 512

39 000 – ● ●
32 231

19" litá kola - 5dvoupaprskový design Modul - F05 79 500 ● – –
 - Audi Sport
 - lesklá bílá s platinově šedými vsadkami
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/40 R19

65 702

47 700 – ● ●
39 421

Bezpečnostní paket proti krádeži - PYN 11 500 ● ● ●
 paket obsahuje následující výbavy:
 - pojistné šrouby se zajištěním proti krádeži kol (1PE)
 - alarm (7AL)

9 504

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách - 7K1 0 ○ ○ ○
0

Sada na opravu pneumatik - 1G8 0 ○ ○ ○
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Světla

Světlomety LED přední - 8EX 0 ○ ○ ○
- denní, potkávací a dálková světla v LED technologii
- žárovková směrová světla

0

Světlomety LED zadní - 8VG 8 700 ● ● ●
7 190

Světlomety Matrix LED  s dynamickými směrovými světly - PXC 28 600 ● ● ●
 - LED denní, potkávací a dynamická dálková světla s přizpůsobením okolnímu provozu
 - asistent dálkových světel automaticky ztmavuje jednotlivé segmenty podle úhlu
pozice a směru jízdy okolních vozidel
 - dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu (s funkcí coming home/leaving home)
 - dynamická LED světla do zatáček

23 636

Asistent dálkových světel - 8G1 3 900 ● ● ●
 - v rámci limitů systému sám rozpozná světlomety protijedoucích vozidel
 - zpětná světla ostatních účastníků silničního provozu a obce
 - podle dopravní situace se dálková světla automaticky vypínají nebo zapínají

3 223

Ostřikovače světlometů - 8X1 7 600 ● ● ●
6 281

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Vnitřní osvětlení

Ambientní jednobarevné osvětlení interiéru - QQ1 0 ● ● ●
 - LED technologie
 - osvětlená make-up zrcátka
 - ambientní osvětlení dveří
 - osvětlení úložného prostoru
 - osvětlení nástupního prostoru
 - osvětlení prostoru pro nohy
 - osvětlení vnitřního ovládání dveří
 - osvětlení středové konzole

0

Ambientní vícebarevné osvětlení interiéru - QQ2 10 200 ● ● ●
- obsahuje paket ambientního osvětlení interiéru (QQ1)
 - možnost volby barevného profilu (30 barev)

8 430

Podsvícené nástupní lišty vpředu  - VT4 0 ● ● ●
0

Zrcátka

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná - 6XD 0 ○ ○ ○
0

Paket komfortních funkcí zrcátek - PYB 21 900 ● ● ●
 paket obsahuje následující výbavy:
 - bezrámové vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné  (4L6)
 - vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná, vyhřívaná, elektricky nastavitelná, s
automatickým zacloněním a funkcí sklápění zrcátka při parkování pro ochranu před
odřením kol (6XK)
 - elektricky nastavitelná bederní opěrka (7P1)

18 099

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Střešní systémy

Panoramatické střešní okno - 3FB 28 600 ● ● ●
 - elektrické ovládání
 - tónované prosklení, s nastavitelnou clonou proti slunci
 - komfortní zavírání zvenku pomocí klíče

23 636

Bezpečnostní systémy

Komfortní klíč - 4I3 11 300 ● ● ●
- bez funkce safelock
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středním panelu
- bezkontaktní zamykání vozidla zvenčí

9 339

Komfortní klíč s funkcí safelock - 4F2 11 300 ● ● ●
 - bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na volantu
- odemykání vozidla pomocí bezdrátové komunikace mezi klíčem a vozidlem
- zamykání vozidla přes dotykový senzor na klikách dveří bez aktivního použití  klíče
- klíč je nutné mít u sebe, ale není nutné ho aktivně používat
- s funkcí safelock (brání otevření dveří zevnitř v případě, že byl vůz uzamčen pomocí
komfortního klíče)

9 339

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru - 4E7 14 200 ● ● ●
11 736

Skla

Zatmavená okna - VW1 11 600 ● ● ●
 - zadní sklo a boční skla vzadu 9 587

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Ostatní venkovní vybavení

Side blade - v barvě karoserie - 6H0 0 ○ ● ●
0

Side blade - šedá Manhattan - 6H4 0 – ○ ●
0

Side blade - stříbrná Selenit - 6H9 0 – – ○
0

Side blade - stříbrná Florett - 6H5 0 ● ● –
0

Side blade - matná šedá Platinum - 6H6 0 – – ●
0

Kontrastní lakování - 2JF 0 – ○ –
0

Plné lakování  - 2JG 4 400 – ● –
3 636

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

S line nárazník v kontrastním lakování - 2JK 4 400 – – ●
- lakování šedá Manhattan
- přední a zadní nárazník, přívody vzduchu, oblouky kol a kryty dveří
- pouze v kombinaci linii S line

3 636

Paket černé optiky Audi exlusive - 4ZD 13 100 – ● ●
- maska chladiče leskle černá
- obvodové lišty střechy leskle černé
- okenní lišty leskle černé
- žebra nasávacích otvorů leskle černá

10 826

Rozšířený paket černé optiky Audi exlusive - PAI 20 000 – ● ●
- identický s paketem černé optiky, navíc obsahuje vnější zpětná zrcátka v černé barvě a
side blade v černé barvě Brillant
- dostupné pouze pro linie Advanced a S line
- nelze objednat ve spojení s černá Brillant a černá Mythos

16 529

Střešní spoiler v barvě karoserie - YNH 14 400 ● ● ●
11 901

Bez označení modelu a technologie - 2Z0 0 ● ● ●
- u modelů s pohonem všech kol označení "quattro" zůstává 0

Bez označení technologie - 2Z7 0 ● ● ●
- u modelů s pohonem všech kol označení "quattro" zůstává 0

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Příprava pro tažné zařízení - 1M5 4 700 ● ● ●
3 884

Tažné zařízení - odnímatelné  - 1D2 22 900 ● ● ●
 - odnímatelná a uzamykatelná kulová hlavice 18 926

Sedadla / Komfort sezení

Přední sedadla s manuálně nastavitelnou výškou - 3L3 0 ○ ○ ○
- manuální nastavení výšky sedadla, podélné polohy sedadla, sklonu sedáku a
opěradla, hlavové opěrky a výšky podavače bezpečnostního pásu

0

Středová loketní opěrka vpředu  - 6E3 0 ○ ○ ○
 - nastavitelný sklon
 - možností posunutí v podélném směru

0

Zadní opěradlo sklopné v poměru 40:60 - 3NZ 0 ○ ○ ○
0

Sportovní sedadla vpředu - Q4H 0 ● ● ●
 - výrazně tvarované bočnice pro lepší držení těla v zatáčkách
 - ruční nastavení podélné polohy a sklonu opěrek
 - ruční nastavení výšky sedadla řidiče a spolujezdce
 - výšky hlavových opěrek a pásů a také sklonu sedací plochy
 - objednatelné pouze v interiérovém paketu design selection (WK8) a S line (WQS) či v
rámci interiérových paketů PWB, PWC, PWD, PWE, PWK, PWM, PWN

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Vyhřívání sedadel vpředu - 4A3 9 600 ● ● ●
7 934

Zadní opěradlo dělené a sklopné v poměru 40:20:40 - 3NT 0 ● ● ●
 - se středovou loketní opěrkou a držákem nápojů
 - objednatelné pouze v rámci funkčního paketu PYM

0

Čalounění sedadel / Výbava v kůži

Čalounění v kombinaci kůže/koženka - N1S 0 ● ● ●
0

Čalounění v tkanině Skript - N5B 0 ○ ○ ○
- pouze v kombinaci se standardními sedadly 0

Čalounění v kůži jemná Nappa - N2R 0 ● ● ●
 - středová a postranní část sedadel, opěrky hlavy a středová loketní opěrka v jemné
kůži Nappa s kontrastním prošitím
 - pouze pro S line interiérový paket (WQS)
 - s vyraženým nápisem S line v opěradlech předních sedadel

0

Čalounění v kombinaci mikrovlákno Dinamica/kůže - N5T 0 ● ● ●
 - čalounění typu Alcantara
 - středová část sedadel v tkanině
 - postranní části sedadel, hlavové opěrky a středová loketní opěrka v kůži

0

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Čalounění v tkanině Index - N5G 0 ● ● ●
0

Čalounění v kombinaci tkanina Puls/kůže - N3U 0 ● ● ●
0

Prvky interiéru v kožence - 7HB 0 ● ● ●
 - spodní část středové konzole a loketní opěrky ve dveřích v umělé kůži
 - dostupné pouze v interiérových paketech PWE, PWM, PWN

0

Interiér se standarními sedadly v kombinaci kůže/koženka - PWA 33 800 ● ● ●
 - čalounění v kombinaci kůže/koženka v černé barvě (N1S)
 - hliníková optika v interiéru (QJ1)
 - ambientní jednobarevné osvětlení interiéru (QQ1)
 - standardní sedadla
 - čalounění stropu z šedé tkaniny

27 934

Interiér se sportovními sedadly v tkanině Index - PWB 19 700 ● ● ●
 - čalounění v tkanině Index v černé barvě (N5G)
 - hliníková optika v interiéru (QJ1)
 - ambientní jednobarevné osvětlení interiéru (QQ1)
 - sportovní sedadla vpředu
 - čalounění stropu z šedé tkaniny

16 281

Interiér se sportovními sedadly v kombinaci kůže/koženka - PWC 44 200 ● ● ●
 - čalounění v kombinaci kůže/koženka v černé barvě (N1S)
 - hliníková optika v interiéru (QJ1)
 - ambientní jednobarevné osvětlení interiéru (QQ1)
 - sportovní sedadla vpředu
 - čalounění stropu z šedé tkaniny

36 529

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Interiér se sportovními sedadly v kombinaci kůže/koženka plus - PWE 45 700 ● ● ●
 - čalounění v kombinaci kůže/koženka v černé barvě (N1S)
 - hliníková optika v interiéru (QJ1)
 - ambientní vícebarevné osvětlení interiéru (QQ2)
 - sportovní sedadla vpředu
 - čalounění stropu z šedé tkaniny
 - prvky interiéru v kožence (7HB)
 - dekorace Format light graphics (7TM)

37 769

Interiér S line se sportovními sedadly v kombinaci tkanina Puls/kůže -
PWK

35 000 ● ● ●

 - čalounění v kombinaci tkanina Puls/kůže, černá-šedá barva (N3U)
 - hliníková optika v interiéru (QJ1)
 - ambientní jednobarevné osvětlení interiéru (QQ1)
 - sportovní sedadla vpředu
 - pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli  (VF1)
 - hliníkové nástupní lišty s emblémem "S", podsvícené (VT5)
 - čalounění stropu z černé tkaniny (6NQ)
 - emblémy "S"

28 926

Interiér S line se sportovními sedadly v kombinaci mikrovlákno
Dinamica/kůže - PWM

55 800 ● ● ●

 - čalounění v kombinaci mikrovlákno Dinamica/kůže, v černé barvě (N5T)
 - hliníková optika v interiéru (QJ1)
 - ambientní jednobarevné osvětlení interiéru (QQ1)
 - sportovní sedadla vpředu
 - pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli  (VF1)
 - hliníkové nástupní lišty s emblémem "S", podsvícené (VT5)
 - čalounění stropu z černé tkaniny (6NQ)
 - emblémy "S"
 - prvky interiéru v kožence (7HB)

46 116

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Interiér S line se sportovními sedadly v kůži jemná Nappa - PWN 82 200 ● ● ●
 - čalounění v kůži jemná Nappa (N2R)
 - hliníková optika v interiéru (QJ1)
 - ambientní jednobarevné osvětlení interiéru (QQ1)
 - sportovní sedadla vpředu
 - pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli  (VF1)
 - hliníkové nástupní lišty s emblémem "S", podsvícené (VT5)
 - čalounění stropu z černé tkaniny (6NQ)
 - emblémy "S"
 - prvky interiéru v kožence (7HB)

67 934

Dekorační prvky

Dekorace stříbrnošedá Diamond - 5MA 0 ○ ○ ○
0

Dekorace hliník kartáčovaný matný - 5TG 5 800 ● ● ●
4 793

Dekorace Format light graphics - 7TM 5 800 ● ● ●
4 793

Čalounění stropu

Čalounění stropu z černé tkaniny - 6NQ 6 800 ● ● ●
5 620

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Volanty a ovládací prvky

Kožený volant v 3 ramenném designu - 2PV 0 ○ ○ ○
 - nelze objednat v kombinaci s aktivním jízdním asistentem (6I2) 0

Multifunkční volant v 3ramenném designu - 1XW 5 000 ● ● ●
 - kožený, manuálně nastavitelný
 - 12 multifunkčních tlačítek

4 132

Multifunkční volant v 3ramenném designu s pádly řazení - 1XX 8 100 ● ● ●
 - kožený, manuálně nastavitelný
 - 12 multifunkčních tlačítek
 - pouze pro verzi s automatickou převodovkou

6 694

Multifunkční sportovní volant v 3ramenném designu s pádly řazení - 2PK 11 500 ● ● ●
 - kožený, zploštělý ve spodní části volantu, manuálně nastavitelný
 - 12 multifunkčních tlačítek
 - pouze pro verzi s automatickou převodovkou
 - nelze objednat v kombinaci s aktivním jízdním asistentem (6I2)

9 504

Multifunkční sportovní volant v 3ramenném designu - 2PF 8 300 – ● ●
 - kožený, zploštělý ve spodní části volantu, manuálně nastavitelný
 - 12 multifunkčních tlačítek
 - manuálně nastavitelný
 - pouze v kombinaci potahem černá-skálově šedá (EI)
 - nelze objednat v kombinaci s aktivním jízdním asistentem (6I2)

6 860

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Klimatizace

Manuální klimatizace - KH6 0 ○ ○ ○
0

Klimatizace 2zónová  - 9AK 17 100 ● ● ●
- s regulací podle slunečního svitu odděleně pro stranu řidiče a spolujezdce
 - elektronicky reguluje teplotu, množství a rozvod vzduchu
 - automatické řízení oběhového vzduchu pomocí čidla kvality
 - kombinovaný filtr, zadní výdech, regulace vlhkosti

14 132

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním  - 9M9 40 500 ● ● ●
- vyhřívání interiéru a rozmražení skel bez aktivního motoru
- větrání pro snížení teploty uvnitř vozu
- obě funkce fungují přes časovač a lze aktivovat samotným dálkovým ovládáním
- není k dispozici pro motorizaci 30 TDI
- pouze ve spojení s automatickou klimatizací

33 471

Systémy pro zabezpečení zavazadel a odkládací systémy

Paket odkládacích prostor plus - QE7 1 500 ● ● ●
- uzavíratelná přihrádka spolujezdce
- odkládací kapsy na zadních stránách předních sedadel
- odkládací přihrádka pod sedadlem spolujezdce
- 2x USB slot pro zadní pasažéry
- 12V zásuvka na zadní části středové konzole
- 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
- síť v zavazadlovém prostoru
- druhé světlo v bočním panelu zavazadlového prostoru

1 240

USB sloty pro zadní pasažéry - QE4 1 500 ● ● ●
1 240

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Funkční paket - PYM 12 500 ● ● ●
paket obsahuje následující výbavy: - uzavíratelná přihrádka spolujezdce
- odkládací kapsy na zadních stránách předních sedadel
- odkládací přihrádka pod sedadlem spolujezdce
- 12V zásuvka na zadní části středové konzole
- 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
- síť v zavazadlovém prostoru
- druhé světlo v bočním panelu zavazadlového prostoru
 - zadní opěradlo dělené a sklopné v poměru 40:20:40 (3NT)

10 331

Ostatní výbava interiéru

Kuřácké provedení - 9JD 900 ● ● ●
 - popelník a zapalovač vpředu 744

Hliníková optika v interiéru - QJ1 0 ● ● ●
 - výdechy klimatizace
 - spínače pro nastavení zrcátek
 - spínače elektrického spouštěče okna
 - rám okolo vnitřního ovládání dveří
 - přihrádka na mince
 - ovládací tlačítka parkovací brzdy a - pokud je k dispozici - u asistenta pro rozjezd
 - dostupné pouze v rámci interiérových paketů

0

Rádiové a televizní přístroje

4 reproduktory vpředu - 8RE 0 ○ ○ ○
0

Audi sound system - 9VD 7 400 ● ● ●
 - 10 reproduktorů včetně centrálního reproduktoru v přístrojové desce
 - 6-kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 Wattů

6 116

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Bang & Olufsen Sound systém - 9VS 22 900 ● ● ●
- 14 reproduktorů
- subwoofer
- 15-kanálový zesilovač
- výkon 705 Wattů

18 926

Digitální příjem rádia (DAB) - QV3 0 ○ ○ ○
0

Infotainment & Komunikace

Informační systém pro řidiče (monochromatický displej) - 9S5 0 ○ ○ ○
0

Informační systém pro řidiče (barevný displej) - 9S6 4 400 ● ● ●
 - na 3,5" displeji zobrazuje informace palubního počítače (informace o rychlosti,
nájezdu kilometrů, venkovní teplotě, aktuální rádiové stanici, stavu pohonných hmot
apod.)

3 636

Audi virtual cockpit  - 9S8 14 500 ● ● ●
- 12,3" plně digitální displej zobrazující příslušné informace o voze a jízdě
- zobrazuje mimo jiné mapu s navigačními daty, rádio, informace o médiích
- ovládání přes multifunkční volant

11 983

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Audi Phone Box - 9ZEGB1 10 200 ● ● ●
 - připojení pomocí Bluetooth
 - indukční nabíjení v zabudované přihrádce (170 x 87 mm) pod středovou loketní
opěrkou vpředu
 - možnost spárování až dvou mobilních telefonů
 - možnost bezdrátového nabíjení či prostřednictvím USB
 - včetně upozornění na zapomenutý telefon při vystupování z vozu a stav nabití v
systému MMI
 - hlasové ovládání funkcí telefonu
 - připojení na anténu vozu a hlasová kvalita díky LTE připojení

8 430

MMI rádio plus - I8E 0 ○ ○ ○
- 7" barevný displej
- 5" monochromatický palubní počítač
- rozhraní Bluetooth
- 4 pasivní repráky
- AUX-IN
- slot na SD-kartu
- CD
- Car Menu

0

Audi music interface - UE7 0 ○ ○ ○
- možnost  propojení multimediálního přehrávače nebo chytrého telefonu k vozidlu
- 2 USB sloty s funkcí nabíjení a přenosu dat

0

Audi smartphone interface - UI2 8 100 ● ● ●
 - rozhraní pro zobrazení vybraných aplikací a funkcí mobilního telefonu v systému
MMI
 - služby Apple CarPlay a Android Auto nejsou oficiálně podporovány v ČR

6 694

Paket Smartphone - PYG 28 600 ● ● ●
 paket obsahuje následující výbavy:
 - Audi Smartphone Interface (UI2)
 - MMI navigace plus (I8L)
 - příprava pro navigaci (7UH)

23 636

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Navigace MMI plus včetně MMI touch - PYH 60 400 ● ● ●
 paket obsahuje následující výbavy:
 - Informační systém řidiče - barevný (9S6)
 - MMI navigace plus (I8L)
 - MMI navigace plus s MMI touch (7UG)

49 917

Audi connect nouzové volání - NZ4 0 ○ ○ ○
 - asistenční služba poskytující pomoc cestujícím v případě poruchy vozu nebo při
nehodě
- nouzové volání lze spustit manuálně tlačítkem ve střešním modulu, kdy dojde ke
spojení se záchranou linkou 112
- v případě vážné dopravní nehody proběhne nouzové volání automaticky a  dojde k
přenosu dat o vozidle

0

Audi connect a navigace - IT1 0 ● ● ●
- navigace s datovými podklady Google Earth
- online dopravní informace a informace o cestách
- vyhledávání bodů zájmu pomocí hlasové kontroly
- počasí
- Wifi hotspot
- online streamování médií
- zprávy online
- ceny pohonných hmot
- přístup ke službe Twitter
- email
- kalendář
- informace o parkování
- předvídatelné vedení trasy
- Audi connect vyžaduje samostatnou SIM kartu
- služby na 3 roky

0

Asistenční systémy

Audi pre sense front - 6K2 0 ○ ○ ○
- preventivní ochrana hrozící kolize
- pokud řidič nezareaguje na upozornění a mírné přibrzdění dojde k plnému brzdění
vozu

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Parkovací senzory vzadu - 7X1 0 ○ ○ ○
 - akustický parkovací systém v zadním nárazníku
 - usnadnění parkování na základě akustického signálu

0

Parkovací asistent se selektivním zobrazením - 7X5 13 400 ● ● ●
 - parkovací senzory vpředu a vzadu
 - hledá pomocí ultrazvukových senzorů podél vozovky vhodná místa k zaparkování
 - propočítává ideální způsob, jak zaparkovat v příčných mezerách
 - vozidlo přebírá řízení a řidič musí pouze přidávat plyn a brzdit
 - zobrazení okolí pomocí 4 dodatečných senzorů zaznamenává a varuje v závislosti na
úhlu řízení

11 074

Asistenční paket parkování - PYI 27 500 ● ● ●
 paket obsahuje následující výbavy:
 - zadní parkovací kamera (KA2)
 - hold assist (UH2)
 - parkovací senzory vpředu a vzadu (7X2)

22 727

Upozornění na opuštění jízdního pruhu - 6I3 8 700 ● ● ●
 - funkční rozsah 60km/h-250km/h
 - pomáhá zabránit neúmyslnému vybočení z jízdního pruhu pomocí nápravného
zásahu

7 190

Tempomat - 8T6 8 100 ● ● ●
6 694

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Asistenční paket Drive - PYJ 100 900 ● ● ●
paket obsahuje následující výbavy:
 - MMI navigace plus (I8L)
 - Asistent rozpoznání dopravních značek (QR9)
 - Aktivní jízdní asistent s asistentem nouzového zastavení (6I6)
 - Adaptivní tempomat (8T8)
 - Audi pre sense front pro adaptivní tempomat (6K4)
 - MMI navigaci plus s MMI touch (7UG)
 - Audi virtual cockpit (9S8)

83 388

Asistent rozpoznání dopravních značek - QR9 6 400 ● ● ●
- zobrazení kamerou rozpoznaných dopravních značení včetně doprovodných
podmínek (mokrá vozovka, jízda s přívěsem, denní doba aj.) v Audi Virtual Cockpit a
head-up displeji
- v případě, že systém nedokáže přečíst dopravní značení (mimo zorné pole kamery),
jsou převzaty dopravní značení z navigačních dat
- lze objednat pouze v rámci asistenčního paketu Drive (PYJ)

5 289

Paket bezpečnostních prvků - PYL 15 400 ● ● ●
 paket obsahuje následující výbavy:
 - Audi pre sense basic (7W1)
 - preventivní ochrana cestujících
 - napnutí pásů předních sedadel
 - dovření oken
 - Asistent hlídání mrtvého úhlu (7Y1)
 - aktivní od 15km/h
 - hlášení za pomoci LED ve zpětném zrcátku

12 727

Podvozek / Brzdy

Audi drive select - 2H6 5 800 ● ● ●
 - změna jízdních režimů vozidla - úprava charakteristiky řízení či charakteristiky
plynového pedálu
 - dostupné režimy: comfort, auto, dynamic, efficiency, individual

4 793

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Sportovní podvozek - 1JC 6 400 ● ● ●
 - karoserie snížena o cca. 10 mm 5 289

Paket Dynamik - PYD 21 400 ● ● ●
paket obsahuje následující výbavy:
 - sportovní podvozek (1JC)
 - červeně lakované brzdové třmeny (PC2)
 - Audi drive select (2H6)
 - nelze pro varianty 30 TDI / 30 TFSI

17 686

Paket Dynamik Plus - PYP 38 200 ● ● ●
 - adaptivní podvozek Audi drive select k s elektronickým přizpůsobením tlumičů podle
jízdního režimu
 - červeně lakované brzdové třmeny
 - nelze pro varianty 30 TDI / 30 TFSI

31 570

Elektromechanická parkovací brzda - UH1 0 ○ ○ ○
0

Progresivní řízení - 1N7 0 ○ ○ ○
0

Přední 15" kotoučové brzdy    - 1ZJ 0 ○ ○ ○
0

Nové Audi Q2 – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Přední 16" kotoučové brzdy  - 1ZK 0 ● ● ●
- nelakované
- v kombinaci s 19" koly
- standardní výbava pro motorizace 35 TDI a 40 TFSI

0

Technická výbava / Bezpečnost

Lékárnička a výstražný trojúhelník - 1T3 0 ○ ○ ○
0

Boční airbagy vpředu - 4X3 0 ○ ○ ○
0

Uchycení dětské sedačky ISOFIX - PID 0 ○ ○ ○
 - pro sedadlo spolujezdce včetně deaktivace airbagu spolujezdce
 - elektricky ovládaná dětská pojistka

0

Prodloužená záruka Audi

Prodloužená záruka výrobce 5 let - EA9 0 ● ● ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
2

Q
2

 A
d

va
n

ce
d

Q
2

 S
 li

n
e

Servisní balíčky

Servisní balíček 90.000 km / 5 let - $51 30 000 ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 24 793

Servisní balíček 120.000 km / 5 let - $52 45 900 ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 37 934

Servisní balíček 150.000 km / 5 let  - $53 58 500 ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 48 347

Servisní balíček Plus 90.000 km / 5 let - $61 58 700 ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony vedoucí k
zajištění provozuschopnosti vozidla

48 512

Servisní balíček Plus 120.000 km / 5 let - $62 81 000 ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony vedoucí k
zajištění provozuschopnosti vozidla

66 942

Servisní balíček Plus 150.000 km / 5 let - $63 103 500 ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony vedoucí k
zajištění provozuschopnosti vozidla

85 537



Porsche CZ s. r. o., Divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 20.11.2020

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


